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m UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Centro Universitario de los Altos

Secretaria Académica
Coordinacion de la Licenciatura en Contaduria Publica

CICLO 2019-A

Nimero de Referencia de Curso (NRC),
Programa de Licenciado en CONTADURIA PUBLICA

EL PROCEDIMIENTO PARA EL REGISTRO DE TUS MATERIAS ES:

Ingresar a la pagina de internet http://www.siiau.udg.mx/
Ingresar a SIIAU ESCOLAR o http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wus/gupprincipal.inicio
Ingresar tu cédigo y NIP (en caso de no recordarlo deberas solicitarlo en RECUPERACION DE NIP en la misma pagina del SIIAU o

deberds acudir a la Coordinacion de Control Escolar del Centro Universitario de los Altos),

4.-
5.-
6.-
7.-

Elegir la OPCION ALUMNOS del ment que se encuentra del lado izquierdo de la pantalla,

Elegir la OPCION REGISTRO del menu que se encuentra del lado izquierdo de la pantalla,

Elegir de nuevo la OPCION REGISTRO del menu que se encuentra del lado izquierdo de la pantalla,

Ingresar en los espacios sefialados el NUmero de Registro del Cursos (NRC) de cada una de las materias que corresponden al

semestre y turno que cursaras en el ciclo 2019-A (que se enlistan en las siguientes hojas),

8.- Guardar los registros que ingresaste,

9.- Verificar los cursos que registraste,

10. - Imprimir tu horario de clases.

Carretera a Yahualica, Km. 7.5 Tepatitlan de Morelos, Jalisco, México.
Teléfono, 01 (378) 78 280 33 ext. 56974
http://www.cualtos.udg.mx



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Centro Universitario de los Altos

Secretaria Académica
Coordinacion de la Licenciatura en Contaduria Publica

AVISOS

* Del Lunes 10 al jueves 20 de Diciembre de 2018. Registro a cursos de reingreso para alumnos sin adeudos.
* Registro a Cursos de Primer Ingreso para el ciclo escolar 2019 "A" Del Lunes 14 y martes 15 de enero de 2019.

* Los alumnos sin orden de pago liquidada correspondiente a la matricula 2018-B, no podran inscribirse.
* Avisos de error en el registro: Enviar la impresion de pantalla a la direccidén de correo electrénico: ecastrol@cualtos.udg.mx

* Recuerda primero registrar las asignaturas que “TENGAS PENDIENTES DE CURSAR” de ciclos anteriores, si no registras la(s)
materia(s) reprobada(s) que se ofertan, el sistema automaticamente detecta la accién y estaras incurriendo en ARTICULO 33.

* Es posible que no puedas registrar todas las asignaturas ofertadas si tienes otras “pendientes”, para lo cual registra las que el
sistema te permita.

* Inicio de clases ciclo 2019-A: El dia lunes 14 de Enero de 2019.

IMPORTANTE: Una vez concluido el registro de cursos verificar en tu horario, si efectivamente coincide lo solicitado con los
registros realizados en sistema, imprime el horario.

Se recibiran solicitudes de correccién de errores en registro UNICAMENTE los dias:

Miércoles 09 al martes 15 de Enero de 2019 de manera personal en la Coordinacion de Contaduria Publica.



PRIMER SEMESTRE

CLAVE
10942

15083

15086

15087

15134

15326

TALLER

F.l.

15093

15093

TUT

15085

CURSO
ADMINISTRACION |

CONCEPTOS JURIDICOS FUNDAMENTALES

CONTABILIDAD GENERAL
ECONOMIA |

INGLES |

MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS
TALLER (FORMACION INTEGRAL)
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
TUTORIAS

UNIVERSIDAD Y SIGLO XXI

RCN
40106

41486

40263

40352

40474

41492

TALLER

F.l.

40750

40752

TUTO

41493

GDO

TURNO

NOMBRE MAESTRO
GOMEZ Y GOMEZ ARMANDO

GOMEZ GONZALEZ MARIA TERESA
MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH
CARRILLO TORRES PAULO ALBERTO

ESTRADA MEZA ROBERTO ULISES

GONZALEZ ANAYA ANA GABRIELA
GARCIA LEPE MARIA ELENA

PEREZ LARIOS ALEJANDRO

GARCIA CRUZ JOSE HUMBERTO

ULLOA CORTEZ FRANCISCO JAVIER

HUERTA GAYTAN PABLO



SEGUNDO SEMESTRE

CLAVE CURSO RCN GDO TURNO NOMBRE MAESTRO
15303  DERECHO MERCANTIL 44233 2 M LOPEZ GARCIA ALEJANDRO
15329  DESARROLLO CONTABLE DE PARTIDAS 40292 2 M MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH
ESPECIFICAS
15324  ECONOMIA I 40375 2 M CARRILLO TORRES PAULO
ALBERTO
ESTRADA MEZA ROBERTO ULISES
D1470  EXPRESION ORAL Y ESCRITA 41489 2 M HUERTA GAYTAN PABLO
15135  INGLES I 62668 2 M GARCIA LEPE MARIA ELENA
15331 MATEMATICAS FINANCIERAS 40527 2 M VIDRIO LLAMAS GLORIA
15332  NORMAS FISCALES DE LA ACTIVIDAD 40637 2 M GOMEZ MARTIN JOSE MARIA
FINANCIERA
TALLER  TALLER (FORMACION INTEGRAL) TALLER 2 M
F.l. F.l.
15325  TEORIAS Y PRINCIPIOS FINANCIEROS 40775 2 M MARQUEZ GOMEZ BLANCA
FABIOLA

TUT TUTORIAS TUTO 2 M



TERCER SEMESTRE

CLAVE
15091

15328

15118

15330

15117

15089

15354

15136

TALLER

F.l.
TUT

CURSO

ADMINISTRACION DE RECURSOS
HUMANOS

ANALISIS CONTABLE DE CONCEPTOS
ESPECIFICOS

DERECHO LABORAL

DIAGNOSTICO FINANCIERO

DERECHO FISCAL

ESTADISTICA |

ESTUDIO FISCAL DE LOS SALARIOS Y LA
SEGURIDAD SOCIAL

INGLES Il

TALLER (FORMACION INTEGRAL)

TUTORIAS

RCN
40048

40131

44335

40299

44334

40397

40406

40487

TALLER

F.l
TUTO

GDO

TURNO

NOMBRE MAESTRO

CAMPOS REYES VICTOR
RAMIREZ RAMIREZ MANUEL

CASTRO LOPEZ ENRIQUE
GOMEZ GUTIERREZ MARIA
EUGENIA

SANTANA MENDOZA JOSE DE
JESUS

CAMPOS REYES VICTOR
ESCOTO RODRIGUEZ MARIA DE
JESUS

FALCON LOPEZ FERNANDO
IBARRA REYES FERNANDO

REUS GONZALEZ NADIA NATASHA
MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH

NAVARRO GOMEZ ARACELI



CUARTO SEMESTRE

CLAVE CURSO RCN GDO TURNO NOMBRE MAESTRO
15341 CONTABILIDAD INTERNACIONAL Y 65879 4 M GOMEZ GUTIERREZ MARIA
MONEDA EXTRANJERA EUGENIA
15336 CONTROL INTERNO DE LAS 65880 4 M MEZA OLIVA JORGE
ORGANIZACIONES
F.l FORMACION INTEGRAL F.l. 4 M
15137 INGLES IV 62673 4 M MENDOZA GARCIA JOSE
ALEJANDRO
15114 LIDERAZGO Y HABILIDADES DIRECTIVAS 66741 4 M NAVARRO DEL TORO GUILLERMO
JOSE
15350 PLANEACION FINANCIERA ESTRATEGICA 66655 4 M MARTIN BARBA SALVADOR
15355 REGIMEN FISCAL DE LAS PERSONAS 66718 4 M MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH
FISICAS
1IC039 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 122511 4 M FRANCO INIGUEZ JORGE
CONTABLES Y FISCALES ALFREDO
TUT TUTORIAS TUTO 4 M




QUINTO SEMESTRE

CLAVE

15339

1A348

15342

15343

F.l.

15338

15351

15356

TUT

CURSO

ANALISIS DEL CAPITAL CONTABLE

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

COSTOS BASICOS

ETICA PROFESIONAL EN LA CONTADURIA

FORMACION INTEGRAL

NORMAS INTERNACIONALES DE

AUDITORIA

PRONOSTICOS Y PRESUPUESTOS

REGIMEN FISCAL DE LAS PERSONAS

MORALES
TUTORIAS

RCN

80921

122717

81537

104967

F.l.

81862

81913

81930

TUTO

GDO

TURNO

NOMBRE MAESTRO

RODRIGUEZ GOMEZ JOSE DE
JESUS

CASTRO LOPEZ ENRIQUE
CARRANZA DE LA MORA ARCELIA

CASTRO LOPEZ ENRIQUE

GARCIA GONZALEZ ALEJANDRA

RODRIGUEZ GOMEZ JUAN
CARLOS

MARQUEZ GOMEZ BLANCA
FABIOLA

ALVARADO DE LA TORRE ISMAEL



SEXTO SEMESTRE

CLAVE

15340

15334

15352

CB169

15347

F.l.

15346

IC038

TUT

CURSO

ANALISIS INTEGRAL DE LOS ELEMENTOS
DEL COSTO

AUDITORIA FINANCIERA
CONTRIBUCIONES AL COMERCIO
EXTERIOR

DESARROLLO SUSTENTABLE
FINANZAS CORPORATIVAS
FORMACION INTEGRAL
TRANSFORMACION CONTABLE DE LAS
SOCIEDADES

TRIBUTACIONES ESPECIALES

TUTORIAS

RCN GDO TURNO

93415

85283

37055

142558

90876

F.L

92559

119288

TUTO

NOMBRE MAESTRO

CASTRO LOPEZ ENRIQUE

RODRIGUEZ GOMEZ JUAN CARLOS

CAMPOS REYES VICTOR

DE LA MORA MARIA DE JESUS

MEZA SERVIN ALEJANDRA DEL CARMEN

CAMPOS REYES VICTOR

MORENO FLORES DANTE

RODRIGUEZ GOMEZ JOSE DE JESUS

CAMPOS REYES VICTOR
AGUIRRE NUNGARAY JULIO CESAR



SEPTIMO SEMESTRE

CLAVE

15335

15353

15113

1A346

F.l.

15344

15084

TUT

CURSO

AUDITORIA FISCAL

CONTRIBUCIONES ESTATALES Y
MUNICIPALES
DESARROLLO DE EMPRENDEDORES

EVALUACION FINANCIERA DE PROYECTOS

FORMACION INTEGRAL

HERRAMIENTAS DE COSTOS PARA LA TOMA
DE DECISIONES

METODOLOGIA'Y PRACTICA DE LA
INVESTIGACION

TUTORIAS

RCN

105488

105499

105501

102273

F.l.

105522

105526

TUTO

GDO TURNO
7 M
7 M
7 M
7 M
7 M
7 M
7 M
7 M

NOMBRE MAESTRO

MEZA OLIVA JORGE
CARRANZA DE LA MORA ARCELIA
MACIAS GONZALEZ GIZELLE GUADALUPE

ESTRADA MEZA ROBERTO ULISES

CASTRO LOPEZ ENRIQUE
AGUIRRE NUNGARAY JULIO CESAR
REYNOSO RABAGO ALFONSO



OCTAVO SEMESTRE

CLAVE

15337

15348

F.lL

15349

IA559

15357

15333

15345

TUT

CURSO

DICTAMEN, OPINIONES Y OTROS INFORMES

DEL AUDITOR

FINANZAS INTERNACIONALES Y LA
GLOBALIZACION EMPRESARIAL

FORMACION INTEGRAL

MERCADOS FINANCIEROS

PRACTICA TRIBUTARIA

PRACTICAS PROFESIONALES DE LA
LICENCIATURA EN CONTADURIA PUBLICA

SEMINARIO DE TITULACION EN
CONTADURIA PUBLICA

SISTEMAS Y PROCEDIMIENTOS PARA
COSTOS

TUTORIAS

RCN

117914

118038

F.l.

118190

105669

110019

118835

118856

TUTO

Atentamente

GDO TURNO
8 \Y
8 \Y
8 \Y
8 \Y
8 \Y
8 \Y
8 \Y
8 \Y
8 \Y

Mtro. Enrique Castro Lopez
Coordinador de Carrera

Carretera a Yahualica, Km. 7.5 Tepatitlan de Morelos, Jalisco, México.

Teléfono, 01 (378) 78 280 33 ext. 56974

NOMBRE MAESTRO

MEZA OLIVA JORGE

HERNANDEZ CRUZ RUTH LILIANA

HERNANDEZ CRUZ RUTH LILIANA
AGUIRRE NUNGARAY JULIO CESAR
MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH

CASTRO LOPEZ ENRIQUE

CARRANZA ESQUIVIAS ROBERTO CARLOS

CASTRO LOPEZ ENRIQUE



