CICLO 2019-A Número de Referencia de Curso (NRC), Programa de Licenciado en CONTADURÍA PÚBLICA

EL PROCEDIMIENTO PARA EL REGISTRO DE TUS MATERIAS ES:

- 1.- Ingresar a la página de internet http://www.siiau.udg.mx/
- 2.- Ingresar a SIIAU ESCOLAR o http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wus/gupprincipal.inicio
- 3.- Ingresar tu código y NIP (en caso de no recordarlo deberás solicitarlo en RECUPERACIÓN DE NIP en la misma página del SIIAU o deberás acudir a la Coordinación de Control Escolar del Centro Universitario de los Altos),
- 4.- Elegir la OPCIÓN ALUMNOS del menú que se encuentra del lado izquierdo de la pantalla,
- 5.- Elegir la OPCIÓN REGISTRO del menú que se encuentra del lado izquierdo de la pantalla,
- 6.- Elegir de nuevo la OPCIÓN REGISTRO del menú que se encuentra del lado izquierdo de la pantalla,
- 7.- Ingresar en los espacios señalados el Número de Registro del Cursos (**NRC**) de cada una de las materias que corresponden al semestre y turno que cursarás en el ciclo 2019-A (que se enlistan en las siguientes hojas),
- 8.- Guardar los registros que ingresaste,
- 9.- Verificar los cursos que registraste,
- 10. Imprimir tu horario de clases.

AVISOS

- Del Lunes 10 al jueves 20 de Diciembre de 2018. Registro a cursos de reingreso para alumnos sin adeudos.
- Registro a Cursos de Primer Ingreso para el ciclo escolar 2019 "A" Del Lunes 14 y martes 15 de enero de 2019.
- Los alumnos sin orden de pago liquidada correspondiente a la matrícula 2018-B, no podrán inscribirse.
- Avisos de error en el registro: Enviar la impresión de pantalla a la dirección de correo electrónico: ecastrol@cualtos.udg.mx
- Recuerda primero registrar las asignaturas que "TENGAS PENDIENTES DE CURSAR" de ciclos anteriores, si no registras la(s) materia(s) reprobada(s) que se ofertan, el sistema automáticamente detecta la acción y estarás incurriendo en ARTÍCULO 33.
- Es posible que no puedas registrar todas las asignaturas ofertadas si tienes otras "pendientes", para lo cual registra las que el sistema te permita.
- Inicio de clases ciclo 2019-A: El día lunes 14 de Enero de 2019.

IMPORTANTE: Una vez concluido el registro de cursos verificar en tu horario, si efectivamente coincide lo solicitado con los registros realizados en sistema, imprime el horario.

Se recibirán solicitudes de corrección de errores en registro ÚNICAMENTE los días:

Miércoles 09 al martes 15 de Enero de 2019 de manera personal en la Coordinación de Contaduría Pública.

PRIMER SEMESTRE

CLAVE	CURSO	RCN	GDO	TURNO	NOMBRE MAESTRO
10942	ADMINISTRACION I	40106	1	V	GOMEZ Y GOMEZ ARMANDO
15083	CONCEPTOS JURIDICOS FUNDAMENTALES	41486	1	V	GOMEZ GONZALEZ MARIA TERESA
15086	CONTABILIDAD GENERAL	40263	1	V	MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH
15087	ECONOMIA I	40352	1	V	CARRILLO TORRES PAULO ALBERTO ESTRADA MEZA ROBERTO ULISES
I5134	INGLES I	40474	1	V	GONZALEZ ANAYA ANA GABRIELA GARCIA LEPE MARIA ELENA
I5326	MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS	41492	1	V	PEREZ LARIOS ALEJANDRO
TALLER F.I.	TALLER (FORMACION INTEGRAL)	TALLER F.I.	1	V	
15093	TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	40750	1	V	GARCIA CRUZ JOSE HUMBERTO
15093	TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	40752	1	V	ULLOA CORTEZ FRANCISCO JAVIER
TUT	TUTORIAS	TUTO	1	V	
15085	UNIVERSIDAD Y SIGLO XXI	41493	1	V	HUERTA GAYTAN PABLO

SEGUNDO SEMESTRE

CLAVE	CURSO	RCN	GDO	TURNO	NOMBRE MAESTRO
15303	DERECHO MERCANTIL	44233	2	M	LOPEZ GARCIA ALEJANDRO
15329	DESARROLLO CONTABLE DE PARTIDAS ESPECIFICAS	40292	2	M	MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH
15324	ECONOMIA II	40375	2	M	CARRILLO TORRES PAULO ALBERTO ESTRADA MEZA ROBERTO ULISES
D1470	EXPRESION ORAL Y ESCRITA	41489	2	M	HUERTA GAYTAN PABLO
I5135	INGLES II	62668	2	M	GARCIA LEPE MARIA ELENA
I5331	MATEMATICAS FINANCIERAS	40527	2	M	VIDRIO LLAMAS GLORIA
15332	NORMAS FISCALES DE LA ACTIVIDAD FINANCIERA	40637	2	M	GOMEZ MARTIN JOSE MARIA
TALLER F.I.	TALLER (FORMACION INTEGRAL)	TALLER F.I.	2	M	
15325	TEORIAS Y PRINCIPIOS FINANCIEROS	40775	2	M	MARQUEZ GOMEZ BLANCA FABIOLA
TUT	TUTORIAS	тито	2	M	

TERCER SEMESTRE

CLAVE	CURSO	RCN	GDO	TURNO	NOMBRE MAESTRO
15091	ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS	40048	3	V	CAMPOS REYES VICTOR RAMIREZ RAMIREZ MANUEL
15328	ANALISIS CONTABLE DE CONCEPTOS ESPECIFICOS	40131	3	V	CASTRO LOPEZ ENRIQUE GOMEZ GUTIERREZ MARIA EUGENIA
I5118	DERECHO LABORAL	44335	3	V	SANTANA MENDOZA JOSE DE JESUS
15330	DIAGNOSTICO FINANCIERO	40299	3	V	CAMPOS REYES VICTOR ESCOTO RODRIGUEZ MARIA DE JESUS
I5117	DERECHO FISCAL	44334	3	V	FALCON LOPEZ FERNANDO IBARRA REYES FERNANDO
15089	ESTADISTICA I	40397	3	V	REUS GONZALEZ NADIA NATASHA
15354	ESTUDIO FISCAL DE LOS SALARIOS Y LA SEGURIDAD SOCIAL	40406	3	V	MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH
I5136	INGLES III	40487	3	V	NAVARRO GOMEZ ARACELI
TALLER F.I.	TALLER (FORMACION INTEGRAL)	TALLER F.I.	3	V	
TUT	TUTORIAS	тито	3	V	

CUARTO SEMESTRE

CLAVE	CURSO	RCN	GDO	TURNO	NOMBRE MAESTRO
I5341	CONTABILIDAD INTERNACIONAL Y MONEDA EXTRANJERA	65879	4	M	GOMEZ GUTIERREZ MARIA EUGENIA
15336	CONTROL INTERNO DE LAS ORGANIZACIONES	65880	4	M	MEZA OLIVA JORGE
F.I.	FORMACION INTEGRAL	F.I.	4	M	
I5137	INGLES IV	62673	4	M	MENDOZA GARCIA JOSE ALEJANDRO
I5114	LIDERAZGO Y HABILIDADES DIRECTIVAS	66741	4	M	NAVARRO DEL TORO GUILLERMO JOSE
15350	PLANEACION FINANCIERA ESTRATEGICA	66655	4	M	MARTIN BARBA SALVADOR
15355	REGIMEN FISCAL DE LAS PERSONAS FISICAS	66718	4	M	MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH
IC039	TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION CONTABLES Y FISCALES	122511	4	M	FRANCO IÑIGUEZ JORGE ALFREDO
TUT	TUTORIAS	тито	4	M	

QUINTO SEMESTRE

CLAVE	CURSO	RCN	GDO	TURNO	NOMBRE MAESTRO
15339	ANALISIS DEL CAPITAL CONTABLE	80921	5	M	RODRIGUEZ GOMEZ JOSE DE JESUS
IA348	CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL	122717	5	M	CASTRO LOPEZ ENRIQUE CARRANZA DE LA MORA ARCELIA
15342	COSTOS BASICOS	81537	5	M	CASTRO LOPEZ ENRIQUE
15343	ETICA PROFESIONAL EN LA CONTADURIA	104967	5	M	GARCIA GONZALEZ ALEJANDRA
F.I.	FORMACION INTEGRAL	F.I.	5	M	
15338	NORMAS INTERNACIONALES DE AUDITORIA	81862	5	M	RODRIGUEZ GOMEZ JUAN CARLOS
15351	PRONOSTICOS Y PRESUPUESTOS	81913	5	M	MARQUEZ GOMEZ BLANCA FABIOLA
15356	REGIMEN FISCAL DE LAS PERSONAS MORALES	81930	5	M	ALVARADO DE LA TORRE ISMAEL
TUT	TUTORIAS	тито	5	M	

SEXTO SEMESTRE

CLAVE	CURSO	RCN	GDO	TURNO	NOMBRE MAESTRO
15340	ANALISIS INTEGRAL DE LOS ELEMENTOS DEL COSTO	93415	6	V	CASTRO LOPEZ ENRIQUE
15334	AUDITORIA FINANCIERA	85283	6	V	RODRIGUEZ GOMEZ JUAN CARLOS
15352	CONTRIBUCIONES AL COMERCIO EXTERIOR	37055	6		CAMPOS REYES VICTOR DE LA MORA MARIA DE JESUS
CB169	DESARROLLO SUSTENTABLE	142558	6	V	MEZA SERVIN ALEJANDRA DEL CARMEN
15347	FINANZAS CORPORATIVAS	90876	6		CAMPOS REYES VICTOR MORENO FLORES DANTE
F.I.	FORMACION INTEGRAL	F.I.	6	V	
15346	TRANSFORMACION CONTABLE DE LAS SOCIEDADES	92559	6	V	RODRIGUEZ GOMEZ JOSE DE JESUS
IC038	TRIBUTACIONES ESPECIALES	119288	6		CAMPOS REYES VICTOR AGUIRRE NUNGARAY JULIO CESAR
TUT	TUTORIAS	тито	6	V	

SEPTIMO SEMESTRE

CLAVE	CURSO	RCN	GDO	TURNO	NOMBRE MAESTRO
15335	AUDITORIA FISCAL	105488	7	M	MEZA OLIVA JORGE
15353	CONTRIBUCIONES ESTATALES Y MUNICIPALES	105499	7	M	CARRANZA DE LA MORA ARCELIA
I5113	DESARROLLO DE EMPRENDEDORES	105501	7	M	MACIAS GONZALEZ GIZELLE GUADALUPE
IA346	EVALUACION FINANCIERA DE PROYECTOS	102273	7	M	ESTRADA MEZA ROBERTO ULISES
F.I.	FORMACION INTEGRAL	F.I.	7	M	
15344	HERRAMIENTAS DE COSTOS PARA LA TOMA DE DECISIONES	105522	7	M	CASTRO LOPEZ ENRIQUE AGUIRRE NUNGARAY JULIO CESAR
15084	METODOLOGIA Y PRACTICA DE LA INVESTIGACION	105526	7	M	REYNOSO RABAGO ALFONSO
TUT	TUTORIAS	TUTO	7	M	

OCTAVO SEMESTRE

CLAVE	CURSO	RCN	GDO	TURNO	NOMBRE MAESTRO
15337	DICTAMEN, OPINIONES Y OTROS INFORMES DEL AUDITOR	117914	8	V	MEZA OLIVA JORGE
15348	FINANZAS INTERNACIONALES Y LA GLOBALIZACION EMPRESARIAL	118038	8	V	HERNANDEZ CRUZ RUTH LILIANA
F.I.	FORMACION INTEGRAL	F.I.	8	V	
15349	MERCADOS FINANCIEROS	118190	8	V	HERNANDEZ CRUZ RUTH LILIANA AGUIRRE NUNGARAY JULIO CESAR
IA559	PRACTICA TRIBUTARIA	105669	8	V	MACIAS OCAMPO MIRIAM JUDITH
15357	PRACTICAS PROFESIONALES DE LA LICENCIATURA EN CONTADURIA PUBLICA	110019	8	V	CASTRO LOPEZ ENRIQUE
15333	SEMINARIO DE TITULACION EN CONTADURIA PUBLICA	118835	8	V	CARRANZA ESQUIVIAS ROBERTO CARLOS
15345	SISTEMAS Y PROCEDIMIENTOS PARA COSTOS	118856	8	V	CASTRO LOPEZ ENRIQUE
TUT	TUTORIAS	тито	8	V	

Atentamente

Mtro. Enrique Castro López Coordinador de Carrera